
NVŠ programos „Teatro menas“ pristatymas visuomenei 

Pasvalio kultūros centro Vaškų skyriuje vykdoma neformalaus vaikų švietimo programa 

,,Teatro menas“. Vaikų neformalaus švietimo programoje dalyvauja vaikai ir jaunimas, gyvenantys 

Vaškų seniūnijos teritorijoje ir Pakruojo rajono Guostagalio bei Žeimelio seniūnijose. Veikla vykdoma 

pagal iš anksto suderintą grafiką.  

Programos tikslas -  ugdyti jaunuolių meninius gebėjimus ir kitas kompetencijas, 

pasitelkiant teatro meną bei teatro meno principus. Programos metu vaikai dalyvavo Tarptautinės vaikų 

gynimo dienos popietės renginyje, jaunimo organizuotoje vakaronėje „Nemiga nakty“, Vaškų 

miestelio Medaus festivalyje, kalėdiniame karnavale. Pasikeitus programos dalyviams statome 

spektaklį „Vilkas ir septyni ožiukai“, kurį planuojame parodyti Motinos dienos proga. 

 

  

 Mažieji pasirodymų metu... 

 

 

Karnavalas 2019 – „Indėnai“ 

 

„Nemiga nakty“ 



 

Karnavalas 2019 – svečiai iš JAV  

 

 

„Nemiga nakty“ 

 

  

 



 

„Nemiga nakty“ 

  

 

  

 

Karnavalas 2019 – svečiai iš JAV 

 



  

Karnavalas 2019 – indėnai  

 

 

   

 

 

Karnavalas 2019 – žaviosios šokėjos iš Ispanijos 

 



 

Tarptautinė vaikų gynimo diena – poilsio akimirka po pasirodymo 

 

Vaikų Velykėlės Vaškų bažnyčios šventoriuje  

  Programoje „Teatro menas“  vaikai ir jaunuoliai tampa teatro kūrėjais, teatro žiūrovais ir 

kultūros proceso dalyviais. Siekiama, kad jie įgytų kiekvienam žmogui būtiną supratimą apie teatro 

kūrybą, išbandytų ir parodytų savo galimybes: sukurtų vaidinimą, įgytų žinių ir gebėjimų, glaudžiai 

susijusių ne vien su teatru, bet ir su kultūra apskritai, kasdieniu gyvenimu ir darbu. Siekiama, kad 

mokiniai išsiugdytų supratingą ir kritišką žvilgsnį į teatro produkciją bei norėtų gerinti savo pačių  

teatrinę raišką, siektų tapti aktyviais bendruomenės kultūros proceso dalyviais.   

 

 


